

KF 20130123

FAKTÚRA č.

5/2013

Dodávateľ

SHR Karol FRIAN

Obchodný názov:

032 21 Bobrovec 456

Sídlo:

IČO: 30208467

12.4.2013

Dátum vyhotovenia:

4.4.2013

Dátum splatnosti:

15.5.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

31.3.2013

Forma úhrady:

P-P.

Dátum dodania:

31.3.2013

Banka dodávateľa:

UNI CREDIT BANK LM

Číslo účtu

6763178015/1111

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Miesto podnikania:

IČO:

30208467

DIČ/IČ DPH:

IČ DPH: SK1020474213

Odberateľ

OBEC BOBROVEC
03221 BOBROVEC 90

IČO:

DIČ/IČ DPH:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Por. číslo

Druh tovaru - služby

Sadzba
DPH

Množstvo

Cena za jednotku
bez DPHCena celkom
bez DPH

FAKTURUJEME VAM

TRAKTOROVÉ PRÁCE

2 HOD 9' 18,-€

36,-€

Vystavil:

FRIANOVÁ

Pečiatka a podpis

SHR Karol FRIAN

032 21 Bobrovec 456

Počet príloh

IČO: 30208467

STARKY 4 KS

Celková cena EUR bez DPH:

36,-€

Celková DPH v EUR:

20%

7,20 €

Zaokrúhlenie:

Celkom EUR s DPH:

43,20 €

J + K

IGAZ 251

Dodávateľ IČO: 36370606 MK alarm, s.r.o. Garbiarska 905 031 01 Liptovský Mikuláš Prevádzka: Technická služba č. PT 000 205 Tel.: 044/5526189 Fax.: 044/5526190 Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko a.s., LM Číslo účtu / kód: 8109215001 / 5600 IBAN: SK9356000000008109215001 SWIFT: KOMASK2X DIČ: 2020125756 Stredisko: IČ DPH: SK2020125756 OR Okresný súd v Žiline odd. Sro, vložka 10243/L Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 31113178 Variabilný symbol: 31113178 Odberateľ: IČO: 315117 Obecný úrad Bobrovec Bobrovec 90 032 21 Bobrovec Tel.: 044/5596601 Fax: 044/5596602 DIČ: 2020581288 IČ DPH: SK2020581288 Dátum splatnosti: 23.04.2013 Dátum vyhotovenia: 16.04.2013 Daňová povinnosť: 11.04.2013 Dátum dodania: 11.04.2013																									
Fakturuje Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH Protokol o funkčnej skúške PSN č. MK 23/13 na základe Servisnej zmluvy typ B ev.č. 642/2008 Funkčnú skúšku systému PSN: Funkčná skúška + údržba ks 1,000 22,4700 20,00 22,4700 Doprava km 15,000 0,3700 20,00 5,5500 28,02																											
Informatívna čiastka celkom : 1 012,84 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe základnej</td> <td>28,02</td> <td>5,60</td> <td>33,62</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>28,02</td> <td>5,60</td> <td>33,62 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe základnej	28,02	5,60	33,62	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	28,02	5,60	33,62 EUR
	Základ DPH	DPH	Celkom																								
V sadzbe základnej	28,02	5,60	33,62																								
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																								
Oslobodené	0,00		0,00																								
Mimo DPH	0,00		0,00																								
Celkom	28,02	5,60	33,62 EUR																								
Dodaný tovar, materiál zostáva majetkom dodávateľa do úplnej úhrady faktúry. Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru a tešíme sa na prípadnú ďalšiu spoluprácu s Vami. V prípade omeškania platby budeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,5% fakturovanej ceny za každý deň omeškania. Prílohy slúžia ako neoddeliteľná časť faktúry a zároveň ako dodací list. Vystavil: Socháňová Zuzana																											

F A K T Ú R A

č. 0020131743

Dodávateľ: KEO, s.r.o.

Polná

99106 Záhorce

IČO: 36739464

DIČ: 2022326361

IČ DPH: SK2022326361

Číslo objednávky :

Dodací list číslo:

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 0020131743

Špecifický symbol:

Datum vystavenia : 17.04.2013

Dátum splatnosti : 01.05.2013

Dátum dodania : 17.04.2013

Forma úhrady : PrevPríkaz

Peňažný ústav : VÚB a.s.

Číslo účtu/KB : 2270361753/0200

Odberateľ: Obec Bobrovec

č.90

03221 Bobrovec

IČO: 0000315117

DIČ: 0000000000

IČ DPH:

Príjemca : Odberateľ

Štát dodania: Slovensko

Mena : EUR

Registrácia : Zap.OR OS B.B. Odd.: Sro.vl.č.: 12664/S

Názov položky

Množstvo Jednotková

cena DPH%

Suma

DPH

Cena

bez DPH

Fakturuje Vám za obj.službu aktualizácie nosičom programu KEO

aktualizácia 2013/7

1.00

11.2500

20

2.25

11.2500

Spolu za doklad bez DPH:

11.25

DPH:

2.25

Spolu za doklad v EUR:

13.50*

Rekapitulácia dane

Základ dane	Sadzba	DPH
11.25	20.00 %	2.25

Faktúra zároveň slúži ako dodací list nosiča obsah.aktualizáciu 7/2013

Vystavil: Alexandra Kalmánová
Telefon : 047/4830835

Pečiatka a podpis

KEO s. r. o.
Polná 151/5, 991 06 Záhorce
IČO: 36 739 464 IČ DPH: SK2022326361
Zap. OR OS B.B. Odd.: Sro.vl.č. 12664/S

OBECNÝ ÚRAD BOBROVEC

19.4.2013

Prílohy:

Ud. znak:

Výsledok:

LF 2013 014

Dodávateľ IČO: 36372315 ELKOTECH s.r.o. Robotnícka 34 03601 Martin Prevádzka: Tel.: 043/4223378 Fax.: 043/4224789 Peňažný ústav: SLSP a.s. Martin Číslo účtu / kód: 350862057 / 0900 IBAN: SK400900000000350862057 SWIFT: GIBASKBX DIČ: 2020118430 Stredisko: IČ DPH: SK2020118430 Okresný súd Žilina Oddiel s.r.o., vložka č.10398/L Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2012106 Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2012106 Variabilný symbol: 2012106 Odberateľ: IČO: 315117 Obec Bobrovec 90 032 21 Bobrovec Tel.: Fax: DIČ: 2020581288 IČ DPH: Dátum splatnosti: 28.12.2012 Dátum vyhotovenia: 18.12.2012 Daňová povinnosť: 18.12.2012 Dátum dodania: 18.12.2012
--	---

OBCENÝ ÚRAD BOBROVEC
 19.4. 2013
 Sklad. znak: a 1010:
 Prihlasy: Ukl. znak: Vyhlavaja:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
žiarovka 650 W /230 V GX 6,35	ks	3,000	16,00	20,00		48,00
manipulačné	ks	1,000	4,00	20,00		4,00
						52,00

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	52,00	10,40	62,40
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Osllobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	52,00	10,40	62,40 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list .

ELKOTECH s.r.o.
 Ul. Robotnícka č. 34, Martin
 IČO: 363 723 15
 IČ DPH: SK2020118430
 tel. 043/4223378

Vystavil: Štefánková

DODÁVATEL:
DATATRADE s.r.o.
Moyzesova 12
95301 Zlaté Moravce
Slovensko

IČO: 35960132
DIČ: 2022072591
IČ DPH: SK2022072591
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresný súd Nitra, oddiel Sro, vložka č. 17207/N

VÚB, a.s. Zlaté Moravce: 2088221658/0200
Variabilný symbol: 91300163
Konštantný symbol: 0308
Forma úhrady: Bankový prevod

Faktúra 91300163

ODBERATEL:

Obec Bobrovec
90
032 21 Bobrovec
Slovensko

OBEČNÝ ÚRAD BOBROVEC		
Pošle dňa: 23.4.2013		
Prílohy:		Škart. znak a lehota:
Ukl. znak:		Vyhavaja:

IČO: 00315117
DIČ: 2020581288

Dátum vystavenia: 23.04.2013
Dátum dodania: 23.04.2013
Dátum splatnosti: 07.05.2013

Fakturuje Vám na základe zmluvy o spolupráci

Názov a popis položky

Jedn. cena
bez DPH

DPH

Jedn. cena
s DPH

Celkom

Služba Obce.info mini
SKU: 1001 - 2000
07 05 2013 07 05 2014

52,00€

20%

62,40€

62,40€

Poznámka: Vážení zákazník
zasielame Vám pravidelný ročný poplatok za služby obce.info.

Ďakujeme, že využívate naše služby. Popis služieb nájdete na
www.obce.info (v menu)

Suma bez DPH: 52,00€
Základ dane pre 20% DPH: 52,00€
DPH celkom: 10,40€
Celková suma: 62,40€

Podpis a pečiatka:


DATATRADE s.r.o.
Moyzesova 12
953 01 Zlaté Moravce
IČO: 35 960 132
IČ DPH: SK 2022072591

Číslo účtu

2088221658/0200

Variabilný symbol

91300163

Dátum splatnosti

07.05.2013

Suma na úhradu

62,40€

Zaplatiť online

KF20130129

FAKTÚRA - Daňový doklad

022/2013

DODÁVATEĽ:



Eva Jambrichová - EJA

Hlavná 80 / 60

032 02 Závažná Poruba

IČO: 41739761

DIČ: 1073096970

IČ DPH: SK1073096970

Obvodný úrad v Liptovskom Mikuláši

Číslo živnostenského registra: 540-11986

Bankové spojenie:

číslo účtu:

Poštová banka a.s.

20267386 / 6500

HZ:

KS:

Variabilný symbol : 0222013

ODBERATEĽ:

Obec Bobrovec

Obecný úrad

Bobrovec 90

032 21

IČO: 315117

DIČ: 2020581288

IČ DPH:

Bankové spojenie:

OBEČNÝ ÚRAD BOBROVEC

číslo účtu: 24.1.2015

číslo účtu:

Škaf. znak
a lenota:

Prílohy:

Ukl. znak:

Vybavuje:

Príjemca:

Obec Bobrovec

Miesto určenia:

Bobrovec

Deň splatnosti

18.04.13

Forma úhrady

Deň vystavenia faktúry

18.03.13

Deň dodania tovaru

18.03.13

Faktúrujeme Vám za dodanie:

1. LDPE taška "Obec Bobrovec"

650,00 ks

cena jednotky: 0,114 €

spolu b.DPH: 74,100 €

DPH.20%: 14,820 €

spolu s.DPH: 88,920 €

2. Príprava potlače

1,00 ks

cena jednotky: 32,600 €

spolu b.DPH: 32,600 €

DPH.20%: 6,520 €

spolu s.DPH: 39,120 €

3. Cedulka PVC/PVC/PVC s číslom "1 - 24"

96,00 ks

cena jednotky: 1,560 €

spolu b.DPH: 149,760 €

DPH.20%: 29,952 €

spolu s.DPH: 179,712 €

4. Cedulka PVC/PVC/PVC s nápisom "pivnica"

4,00 ks

cena jednotky: 6,880 €

spolu b.DPH: 27,520 €

DPH.20%: 5,504 €

spolu s.DPH: 33,024 €

Faktúru vystavil:

Jambrichová

Cena bez DPH

283,98 €

DPH 20 %

56,80 €

Cena s DPH

340,78 €

Pečiatka a podpis:

K úhrade:

340,78 €

K úhrade (informatívne):

10 266,22 Sk

(konverzný kurz: 1 EUR = 30,126 Sk)

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Tovar je až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa!

EJA - PARTNER PROFESIONÁLOM tel.: 0904 902 215, mobil: 0902 615 102, e-mail: firma.eja@gmail.com

KF 20130130

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36370606 MK alarm, s.r.o. Garbiarska 905 031 01 Liptovský Mikuláš Prevádzka: Technická služba č. PT 000 205 Tel.: 044/5526189 Fax: 044/5526190 Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko a.s., LM Číslo účtu / kód: 8109215001 / 5600 IBAN: SK9356000000008109215001 SWIFT: KOMASK2X DIČ: 2020125756 Stredisko: IČ DPH: SK2020125756 OR Okresný súd v Žiline odd. Sro, vložka 10243/L Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 31113189 Variabilný symbol: 31113189	
Odberateľ: IČO: 315117 Obecný úrad Bobrovec Bobrovec 90 032 21 Bobrovec Tel.: 044/5596601 DIČ: 2020581288 IČ DPH: SK2020581288		OBECNÝ ÚRAD BOBROVEC Dňa: 24.4.2013 Skart. znak a lehota: Ukl. znak: Vybavuje:	
Fakturuje Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH Protokol o funkčnej skúške PSN č. MK 27/13 na základe Servisnej zmluvy typ B ev.č. 643/2008 Funkčnú skúšku systému PSN: Funkčná skúška + údržba ks 1,000 22,4700 20,00 22,4700 Doprava km 20,000 0,3700 20,00 7,4000 29,87		Základ DPH DPH Celkom Informatívna čiastka celkom : 1 079,72 SKK V sadzbe základnej 29,87 5,97 35,84 Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK V sadzbe zníženej 0,00 0,00 0,00 Oslobodené 0,00 0,00 Mimo DPH 0,00 0,00 Celkom 29,87 5,97 35,84 EUR	
Dodaný tovar, materiál zostáva mejetkom dodávateľa do úplnej úhrady faktúry. Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru a tešíme sa na prípadnú ďalšiu spoluprácu s Vami. V prípade omeškania platby budeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,5% fakturovanej ceny za každý deň omeškania. Prílohy slúžia ako neoddeliteľná časť faktúry a zároveň ako dodací list. Vystavil: Socháňová Zuzana			

 MK alarm, s.r.o.
 Garbiarska 905
 031 01 L. Mikuláš
 Tel.: 044/552 61 89 Fax: 044/552 61 90
 IČO: 36 370 606 IČ DPH: SK2020125756